sessr SERVIZIO SANITARIO REGIOMALE

L L LY
T EMILIA-ROMAGNA

aam-
1i08830it hzienda Unith Sanitaria Locale dells Romagna

[T}
L 1 ]

Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture sottosoglia comunitaria

AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE AD ARREDI SANITARI E NON,
ACCESSORI E DISPOSITIVI DELL'AUSL DELLA ROMAGNA (2)

Gare espletate

CIG 79137633D2

Stato espletato

Tipo di avviso Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture sottosoglia comunitaria

Titolo AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE AD ARREDI SANITARI E NON,
ACCESSORI E DISPOSITIVI DELL'AUSL DELLA ROMAGNA (2)

Descrizione DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA
NEGOZIATA SU PIATTAFORMA INTERCENT-ER DELLA MANUTENZIONE AD
ARREDI SANITARI E NON, ACCESSORI E DISPOSITIVI DELL'AZIENDA USL DELLA
ROMAGNA (ART 36 COMMA 2 LETT.B) DEL D.LGS N. 50/2016

Data di pubblicazione GURI
Data di pubblicazione GUE

Data di pubblicazione sito 28-05-2019

Scadenza presentazione
offerta

Data apertura buste
Data aggiudicazione

Procedura in estrema urgenza g\,
Data ultima modifica 2025-05-09

Link BDNCP
Link SATER

Link GUUE



Bando

titolo file

DETERMINA A CONTRARRE

file

Comunicazioni

data evento

2019-05-28

2019-05-28

2019-06-18

2019-07-18

2019-08-20

2019-08-27

2019-09-10

2019-09-10

2019-09-10

2019-09-10

2019-09-10

2019-09-10

2019-09-12

2019-09-12

2019-09-12

2019-10-10

2019-11-21

2021-04-29

Titolo
ALLEGATO ALLA DETERMINA: AVVISO ESPLORATIVO
ALLEGATO ALLA DETERMINA: ISTANZA DI PARTECIPAZIONE

Per motivi tecnici si comunica che verranno rideterminati i termini
di presentazione x manifestazioni d'interesse per la partecipazione
alla successiva procedura negoziata e che modalita e tempi
saranno prossimamente comunicati sul portale Intercent

E' stata pubblicata sul portale di Intercent-ER avviso di
manifestazioni d'interesse per la gara in oggetto e il nuovo
termine di presentazione e fissato al 08/08/19 ore 18:00. E'
obbligatorio presentare istanza esclusivamente tramite Intercen-
ER

Si comunica che il giorno 22 agosto 2019 a partire dalle ore 9,30 si
procedera al sorteggio per I'individuazione degli operatori
economici da invitare alla procedura di cui in oggetto (n. 5
operatori).

Verbale di sorteggio pubblico
Chiarimento n. 1
Chiarimento n 2

Chiarimento n. 3
chiarimento 4

Chiarimento n 6

Chiarimento n. 5
(risposto con il chiarimento n. 2)

Chiarimento n. 7
Chiarimento n. 8
Chiarimento n 9

Con prot. n. 2019/0258506 del 08/10/2019 e stata nominata la
commissione giudicatrice che risulta cosi composta: Ing Fabrizio
Checcoli (Presidente) Per Ind Tiziano Laghi (componente) Per Ind
Paolo Vallicelli (componnete)

Determina di aggiudicazione

Cambio RUP (prot 106675 del 22/04/2021)

DETERMINA A CONTRARRE.pdf

file
AVVISO_ESPLORATIVO.pdf

ISTANZA.pdf

verbale_sorteggio.pdf
chiarimento_n_1.pdf
chiarimento_n_2.pdf
chiarimento_n_3.pdf
chiarimento_n_4.pdf

chiarimento_n_6.pdf

Chiarimento_n_9.pdf
Chiarimento_n_7.pdf
Chiarimento_n_8.pdf

curricula_componenti_commissione.pdf

determina_3692_2019.pdf

Cambio_RUP_arredi.pdf.p7m

Pubblicato

@S

Dettagli

Pubblicato
s
@si
@si

@s

@si

@si
@si
@s
@si
@si
@si
@si

@s
@5
@s
@s

@s
@si


https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/bandi/20190528/DETERMINA_A_CONTRARRE.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190528/AVVISO_ESPLORATIVO.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190528/ISTANZA.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190827/verbale_sorteggio.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190910/chiarimento_n_1.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190910/chiarimento_n_2.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190910/chiarimento_n_3.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190910/chiarimento_n_4.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190910/chiarimento_n_6.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190912/Chiarimento_n_9.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190912/Chiarimento_n_7.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20190912/Chiarimento_n_8.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20191010/curricula_componenti_commissione.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20191121/determina_3692_2019.pdf
https://amministrazionetrasparente.auslromagna.it/documenti/K00/eventi/20210429/Cambio_RUP_arredi.pdf.p7m

