

Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture sottosoglia comunitaria

## AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE AD ARREDI SANITARI E NON, ACCESSORI E DISPOSITIVI DELL'AUSL DELLA ROMAGNA (2)

### Gare espletate

<b>CIG</b>	79137633D2
<b>Stato</b>	espletato
<b>Tipo di avviso</b>	Avvisi, bandi e inviti per contratti di servizi e forniture sottosoglia comunitaria
<b>Titolo</b>	AFFIDAMENTO DELLA MANUTENZIONE AD ARREDI SANITARI E NON, ACCESSORI E DISPOSITIVI DELL'AUSL DELLA ROMAGNA (2)
<b>Descrizione</b>	DETERMINAZIONE A CONTRARRE PER L'AFFIDAMENTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA SU PIATTAFORMA INTERCENT-ER DELLA MANUTENZIONE AD ARREDI SANITARI E NON, ACCESSORI E DISPOSITIVI DELL'AZIENDA USL DELLA ROMAGNA (ART 36 COMMA 2 LETT.B) DEL D.LGS N. 50/2016
<b>Data di pubblicazione GURI</b>	
<b>Data di pubblicazione GUE</b>	
<b>Data di pubblicazione sito</b>	28-05-2019
<b>Scadenza presentazione offerta</b>	
<b>Data apertura buste</b>	
<b>Data aggiudicazione</b>	
<b>Procedura in estrema urgenza</b>	<input checked="" type="checkbox"/> No
<b>Data ultima modifica</b>	2025-12-31
<b>Link BDNCP</b>	
<b>Link SATER</b>	
<b>Link GUUE</b>	

# Bando

titolo file	file	Pubblicato
DETERMINA A CONTRARRE	DETERMINA_A_CONTRARRE.pdf	✓ Sì

## Comunicazioni

data evento	Titolo	file	Dettagli	Pubblicato
2019-05-28	ALLEGATO ALLA DETERMINA: AVVISO ESPLORATIVO	AVVISO_ESPLORATIVO.pdf	✓	Sì
2019-05-28	ALLEGATO ALLA DETERMINA: ISTANZA DI PARTECIPAZIONE	ISTANZA.pdf	✓	Sì
2019-06-18	Per motivi tecnici si comunica che verranno rideterminati i termini di presentazione x manifestazioni d'interesse per la partecipazione alla successiva procedura negoziata e che modalità e tempi saranno prossimamente comunicati sul portale Intercent		✓	Sì
2019-07-18	E' stata pubblicata sul portale di Intercent-ER avviso di manifestazioni d'interesse per la gara in oggetto e il nuovo termine di presentazione è fissato al 08/08/19 ore 18:00. E' obbligatorio presentare istanza esclusivamente tramite Intercent-ER		✓	Sì
2019-08-20	Si comunica che il giorno 22 agosto 2019 a partire dalle ore 9,30 si procederà al sorteggio per l'individuazione degli operatori economici da invitare alla procedura di cui in oggetto (n. 5 operatori).		✓	Sì
2019-08-27	Verbale di sorteggio pubblico	verbale_sorteggio.pdf	✓	Sì
2019-09-10	<i>Chiarimento n. 1</i>	chiarimento_n_1.pdf	✓	Sì
2019-09-10	<i>Chiarimento n 2</i>	chiarimento_n_2.pdf	✓	Sì
2019-09-10	<i>Chiarimento n. 3</i>	chiarimento_n_3.pdf	✓	Sì
2019-09-10	<i>chiarimento 4</i>	chiarimento_n_4.pdf	✓	Sì
2019-09-10	<i>Chiarimento n 6</i>	chiarimento_n_6.pdf	✓	Sì
2019-09-10	<i>Chiarimento n. 5 (risposto con il chiarimento n. 2)</i>		✓	Sì
2019-09-12	<i>Chiarimento n. 7</i>	Chiarimento_n_9.pdf	✓	Sì
2019-09-12	<i>Chiarimento n. 8</i>	Chiarimento_n_7.pdf	✓	Sì
2019-09-12	<i>Chiarimento n 9</i>	Chiarimento_n_8.pdf	✓	Sì
2019-10-10	Con prot. n. 2019/0258506 del 08/10/2019 è stata nominata la commissione giudicatrice che risulta così composta: Ing Fabrizio Checcoli (Presidente) Per Ind Tiziano Laghi (componente) Per Ind Paolo Vallicelli (componente)	curricula_componenti_commissione.pdf	✓	Sì
2019-11-21	<i>Determina di aggiudicazione</i>	determina_3692_2019.pdf	✓	Sì
2021-04-29	<i>Cambio RUP (prot 106675 del 22/04/2021)</i>	Cambio_RUP_arredi.pdf.p7m	✓	Sì